
 

 
 
 

 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  

М и н и с т ъ р  н а  з е ме де ли е т о  и  х р а н и те  

 
 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ РД 09-264 

 

София, 22.03.2017 година 

 

 

На основание чл.25, ал.4 от Закона за администрацията и чл.43б, ал. 1 от Закона за 

подпомагане   на    земеделските   производители,   във връзка   с   одобрен   доклад  с  рег. 

№ 93-2021/22.03.2017 г. 
 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

І. Определям подпомагане в размер на левовата равностойност на 75,32 евро/ха по схемата 

за преразпределително плащане за 2016 г. 

 

ІІ. Заповедта да се публикува на интернет страниците на Министерството на земеделието и 

храните и на Държавен фонд „Земеделие“-Разплащателна агенция в 3-дневен срок от 

нейното издаване. 

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на доц. д-р Светла Янчева, 

заместник-министър на земеделието и храните. 

 

Заповедта да се сведе до знанието на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 
 

  

 

МИНИСТЪР:                       / П / 
 

ПРОФ. Д-Р ХРИСТО БОЗУКОВ 

 
 


